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EDİTÖRDEN  

 
Beşinci Yılımızın İlk Sayısı ile Karşınızdayız 

 

2017’de çıktığımız yolculuğumuzun beşinci yılındaki ilk sayı ile sizlerin karşısına çıkmanın mutlu-

luğunu yaşıyoruz. Yolun birlikte yürünüceği ve mesafelerin beraber aşılacağı ilkesini şiar edinerek bu 

yolculukta bizleri yalnız bırakmayan başta editör ve yayın kurulu olmak üzere danışma kurulumuza ve 

makaleleri ile dergimizi destekleyen araştırmacılara katkılarından dolayı teşekkür etmek istiyoruz. 

Dergimizde tefsir ve Kur’an ilimleri alanındaki araştırmaların yanısıra interdisipliner nitelikte 

olan çalışmaların yayınlanmasına da özen gösterilmektedir. Bu sayımızda tefsir dışında Temel İslam bi-

limleri içinde yer alan ve interdisipliner boyutta Kur’an araştırmaları olarak değerlendirilebilecek makale-

ler yer almaktadır. Böylece dergimiz tefsirin diğer ilim dallarıyla keşisdiği hatta bu ilimlere veri sağlayan 

bir ilim dalı olduğu gerçeğini fiilen ortaya koymuş olmaktadır. Bu gerçeğin bir gereği olarak makalelerini 

dergimizde değerlendirmek isteyen hocalarımıza teşekkür etmek isteriz. 

Her yeni sayıda daha iyiye ulaşmayı hedefleyen TADER ekibi olarak hem dergimizin hem de ya-

zarlarımızın akademik düzeyde hak ettiği değeri ve yeri elde etmesi için emek harcamaktayız. Bu bağ-

lamda dergiye gönderilen çalışmaların şekil ve içerik açısından yayıncılık kurallarına uyum sağlamasına, 

özgün, problem odaklı ve alana katkı sunar nitelikte olmasına, uzman hakemler tarafından değerlendi-

rilmesine ve derginin tam vaktinde yayınlanmasına olabildiğince dikkat etmekteyiz. Bununla birlikte 

insani çabanın olduğu her yerde hata ve eksikliklerin olabileceğinin de bilincindeyiz. Bu nedenle sizlerin 

eleştiri ve değerlendirmeleri her daim bizim için baş tacı olacaktır. Dergimizin çalışmalarında ekibimizi 

genişletmeyi ve buna bağlı olarak bizlere katkı vermek isteyenleri aramıza katmayı canı gönülden arzu 

ettik. Bu doğrultuda çalışmalarımızda daima ekip ruhuyla hareket etmeyi hedefledik. 

TADER ailesi olarak Nisan 2021 sayımıza sunmuş oldukları katkılar sebebiyle alan editörlerimi-

ze, sayı hakemlerimize ve yazarlarımıza en kalbi duygularımızla teşekkürü bir borç biliyor, bir sonraki 

sayıda siz değerli okuyucularla ve ilim adamlarıyla buluşmak dileğiyle hepinizi Allah’a emanet ediyoruz. 
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